R^cebki* em cJL. I. f. /    / 23,*,

S^cretaria d^ Obra
Corrm&fxmàêncian".

/  DIEGO BEZERRA PEFSe^etário Munic/pa/de Assitftos Jurídicos

^stituto

do recebimento deste.
resposta a esta SEJUR em até 15 dias a contarSolicitamos

conhecimento e manifestação.

SEMOB - SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS
Senhor(a) Secretário(a),

-Vereador: GUILHERME DOS SANTOS MALAQUIAS
Ref.:

Indicação n 1178/2023

Cubatão, 01 de novembro de 2023.

Memorando n 1003^023/SEJURjUg
Processo Administrativo n 15479/2023

PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.cubatao.sp.gov.br

Souza

Encaminho a presente Indicação às providências cabíveis.

HORAS:

f PROTOCOLO - DIV. DE COMUNICAÇÕES 1

ÍPROC^33O ^IS^1bJ^Q^B

-T".-:..-..-.-.-.t
Ofício n 1178/2023 - IND.

Excelentíssimo Senhor:
Ademário da Silva Oliveira
DD Prefeito Municipal de Cubatão
CUBATÃO/SP

Guilherme dos Sanlos Malaqúías - Guilherme do Salão
Vereador - PRÓS

Cubatão, 24 de o outubro dy^023.

INDICO à Mesa da Câmara, observadas as formalidades

regimentais, expedir ofício ao Poder Executivo, solicitando gestões visando à

manutenção na iluminação pública da Avenida Nadir Tereza Esteves,

próximo ao número 454, no bairro Ilha Caraguatá.

Cubatão, 24 de outubro de 2023.

INDICAÇÃO N 1178/2023

Senhor Presidente,
Nobres Pares:

490 da Fundação do Povoado e
74 de Emancipação Político-AdministrativaDIVISÃO LEGISLATIVA

Eng^ Marcos Silva QuarteroJli.

Secretário Municipal de Obras

T 'Ãssínáâb' de' fõrníà 'digital por''MARCOS SILVA: marcos silva
.^UARTE^LU:2?.886290803;.QHA™OL^L29^t290803

•AF's-33,-34-e35/2024:-TotaJ de-750 luminárias de-

-460-W:

O prazo para entrega dos equipamentos é de 30

dias corridos; contados a partir -de 21/02/2024,-

data da emissãodas AF:s.

•Ressaltamos estarmos aguardando-a suplementa-

•çãodereeursosorçamentáfiosnasdotaçõesespe-

•€ífiGasdasta-SEMOB-,-visandoà aquisição demais-

-equipamentos

•PortantorapresentesolÍGÍtação-foiinclu+da-em nos

sa programação para atendimento,

Cubatão,-20de março de-2024^

•60w-.-

—AtadeRP-24/2024—Luminárias;

••"•AtadeRP-25/2024-BraçosdeLtiminária:

• TãoiogoaseitadasatasforanT recepcionadas •nes--'

•ta SEMOByprovidenciaremos-as aquisições proprk

••amente-ditas.-às-quais- •se-refletem-nas- Autoriza

ções de-Fornecimentoabaixorelactonadas:

•AF-28/2024:-Totalde30G0relêsfotoeletrônieosv

•AF29/2024: Total de 30 braçosde tumináriasv

••AF's-30,-34-32/2024:Totalde 750luminárias de

cos:

SEJUR'

Sra: Secretária;

tnformamos-que'DPregão-Eletrônico-101/2023-'

•PAT4:264/2023-cujoabjeto-é-DregistrD-depre--

çosdeequipamentosparailuminaçãapúblicarres-"

•tacoficluídoe;doqtiari-;foramgeradasassegtjirrtes-

Atasde RegistrodePreços:

•-•Atas-de RP23e 26/2024-Relês Foto eletrôni

Processo N.de.

Fls.: A/0.,PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATÃO
ESTADO DE SÃO PAULO